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تیم ملی ایــران به دور حذفی رقابت های جام ملت ها صعود کرد اما این صعود 
ــدار با  با اتفاقاتی همراه بــود. به دلیل انتقادها از عملکرد فنی تیم ملی در دی
هنگ کنگ، امیر قلعه نویی دلخور شد و در کنفرانس مطبوعاتی گفت این انتقادها 
از سر بخل و حسادت است. سرمربی تیم ملی اما معتقد است نباید این حواشی 
بازیکنان را درگیر کند. به همین جهت او در صحبت هایی که با بازیکنان داشت 
به آنها گفت به هیچ چیزی توجه نکنند و تمام تمرکزشان روی تمرینات و بازی ها 

کید کرده این حواشی همیشه بوده و آنها نباید توجهی کنند.  باشد. او حتی تا

گرفته تا دوبــاره ترکیب تیم ملی  امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ظاهرا تصمیم 
را در دیـــدار بــعــدی تغییر دهـــد. خــبــرهــای رســیــده از اردو حکایت از آن دارد 
نیمکت نشین  را  مغانلو  شــهــریــار  و  چشمی  ــه  ــ روزب حسینی،  سیدمجید   او، 

خواهد کرد. 
این سه بازیکن در دیدار با هنگ کنگ نتوانستند خواسته های کادر فنی را برآورده 
کنند. با توجه به رفع مصدومیت شجاع و سردار تا حدودی می توان حدس زد 

ترکیب تیم ملی در دیدار بعدی به چه شکل خواهد بود.

 خواسته امیر قلعه نویی 
از بازیکنان 

 سه بازیکن مورد 
غضب قلعه نویی
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با تیرانداز چینی همه و بعد رقبای قطری و هندی را  پشت سر گذاشته  و صاحب 
تنها دو سهمیه المپیک شده اند و حالا هر ثانیه از تحقق رویای پاریس ٢٠٢4 قند 

در دلش آب می شود.
اما هنوز پایان قصه باز است! هر پنج بشقابک آخری را می زند. جدال ایران و چین 
ادامــه دارد و کار طلا می کشد به تیر حذفی. شلیک اول هر دو حریف به هدف 
اصابت می کند اما بشقاب دوم که به پــرواز در می آید، فقط تیر محمد سامان 

بیرانوند طلایی  می شود. تفنگش را رو به آسمان بالا می برد و اشک می ریزد. 
گر 16 ساله ایرانی در بازی های ریو ٢٠١6 جوان ترین المپین  آریا نسیمی شاد، شنا
تاریخ کشورمان محسوب می شد و حالا از چند روز پیش محمد سامان بیرانوند، 
نوجوان دهه هشتادی بروجردی، رکورددار شده و جوان ترین مسافر ایرانی تاریخ 
کسب طلای  المپیک به حساب می آید.او با رکوردشکنی در امتیاز مجموع و 
انفرادی و نقره میکس، اولین سهمیه تیراندازی اهداف پروازی ایران را در تاریخ 
المپیک از آن خود کرده است و همچنین یکی از چهار تیرانداز ١۵ ساله دنیا در 
تاریخ بازی های المپیک نیز به شمار می رود. بیرانوند در بازگشت از رقابت های 

قهرمانی آسیا ٢٠٢4 به میزبانی کویت، به پرسش های جام جم پاسخ داده است.
این یک تیر و چند نشان واقعا تبریک دارد. هم قهرمان آسیا شدی و هم در 

نوجوانی، صاحب اولین سهمیه المپیک ایران در تراپ.
)با خنده( بله خیلی ممنون. خدا را شکر که بالاخره تحمل سختی ها، تلاش من و 
همراهی خانواده به نتیجه رسید. افتخار می کنم توانستم هم پرچم ایران را دو بار 

بالا ببرم، هم یک سهمیه بگیرم.

کلاس چندمی و اوضاع تحصیلی ات با تمرین ها چطور است؟
کلاس دهم رشته تربیت بدنی  می خوانم. همه تلاشم  من پانزده سا له ام، در 
برای پیشبرد درس  و تمریناتم است. البته نزدیک مسابقات و اردوها، تمرینات 

همیشه سنگین ترند. اما در مجموع انتخابم برای تحصیل هم ورزشی  است.
ــا تــیــرانــدازی تفنگ و  ــیــای مــتــفــاوتــی ب ــداف پـــــروازی، دن  تــیــرانــدازی اهــ

 به این رشته علاقه مند   ماده ها دارد. از چه زمانی و چطور تپانچه بادی و سایر
شدی و به تیم ملی رسیدی؟

من از کودکی با تیراندازی آشنا بودم. عمو و پدرم تیراندازی می کردند و من هم 
مشتاق بــودم تفنگ دست بگیرم. بالاخره از حــدود ٩ سالگی تیراندازی را در 
باشگاه با پدرم شروع کردم و اول با تفنگ بادی. مدتی بعد به سایت تیراندازی 
ک رفتیم و همان جا متوجه شدیم که در تراپ استعداد دارم و تصمیم گرفتم  ارا
به صورت حرفه ای ادامه بدهم. هیجان و جنگندگی این رشته جذبم کرد و وارد 
فضای رقابتی شدم. از حدود دو سال قبل هم با قهرمانی در رقابت های کشوری 

به اردوهای تیم ملی بزرگسالان دعوت شدم.
فکر می کردی، طلا و سهمیه را با هم بگیری؟

دور از ذهن نبود. اتفاقا قبل از اعزام، به همه گفتم من با سهمیه برمی گردم. 
این نتیجه زحمت پنج  شش ساله ما بود. من قبلا هم در مسابقات قهرمانی 
آسیا یک مدال برنز گرفته بودم. در این سال ها چندین بار به مسابقات رفته 
بودم. اولین بار هم که به مسابقات قهرمانی آسیای جوانان اعزام شدم یک 

مدال برنز کسب کردم.

یک تیر طلایی  و چند نشان
وز ســن، تفنگش را در آسمان آفتابی کویت بــالا می برد و اشــک می ریزد. با ١۵ ســال و ۴ مــاه و بیست و چند ر

زش  وه ور گر

آرزو قنبری

واز اهــداف تأثیرگذار اســت. با وجــود این   وز هــای دی مــاه. هــوای گــرم و بــادی کویت بر پــر ژانویه ٢٠٢۴ آخرین ر
ی  است که به فینال قهرمانی آسیا می رسد. شلیک های نوجوان ایرانی به هدف می نشیند و اولین تیرانداز

صعود 76 پله ای بیرانوند
آسیا  قهرمانی  مسابقات  از  بعد  تیراندازان  المپیکی  رنکینگ  جدیدترین 
بــراســاس آن محمد سامان بیرانوند بیشترین صعود را در  که  بــه روز شد 

که حالا جوان ترین المپین تاریخ  میان تیراندازان ایرانی داشت. بیرانوند 
ایران لقب دارد از رده 128 بخش تراپ مردان با 76 پله ارتقا به رده ۵2 صعود 
 کرد و بالاتر از بابک یگانه )رده 72( و محمدحسین پرورش نیا )رده 114( 

قرار گرفت. 
در این رده بندی هانیه رستمیان دیگر المپین ایرانی در تپانچه 2۵ متر زنان 

در رده دوم قرار دارد که بالاترین رتبه در میان تیراندازان ایرانی است. او فقط 
تیرانداز ایرانی است که رنکینگ زیر 10 جهان را در اختیار دارد.

سجاد پورحسینی هم که در مسابقات قهرمانی آسیا در تپانچه بادی چهارم 
شد در جدیدترین رنکینگ با شش پله صعود به رده هفدهم رسید تا دومین 

تیرانداز ایرانی در میان 20 نفر برتر دنیا باشد.

رنکینگ

 ایرانی تاریخ بازی های المپیک با بلیت پاریس 2024 گفت وگو با محمد سامان بیرانوند، جوان ترین مسافر

امضای تفاهمنامه همکاری 
تاپیکو و قرارگاه سازندگی 

لانبیاء)ص( خاتم ا

 تفاهمنامه همکاری شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین )تاپیکو( و 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(با هدف توسعه میادین نفتی و گازی به امضای 

مدیرعامل تاپیکو و فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا )ص(رسید.
 ، ) گاز و پتروشیمی تامین )تاپ نیوز گــزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت سرمایه گذاری نفت و  به 
تفاهمنامه همکاری مشترک در زمینه سرمایه گذاری و مشارکت در توسعه میادین نفتی و گازی 
گاز و پتروشیمی  در مراسمی و با حضور بابک افقهی، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری نفت و 
تامین)تاپیکو( و سردارعبدالرضا عابدزاده فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( به امضاء 

رسید. بابک افقهی، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین )تاپیکو( در 
این دیدار با اشاره به سیاست گذاری های انجام شده توسط وزیر محترم تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
و مدیرعامل جدید محترم شستا،  در جهت مرتفع ساختن کسری تراز عملیاتی تامین اجتماعی 
ک پایدار مجتمع های پتروشیمی تابعه،خلق ثروت و درآمد پایدار و  در سالهای آتی،تامین خورا
نیز مرتفع سازی نیاز کشور بر ضرورت سرمایه گذاری در پروژه های توسعه ای در حوزه نفت، گاز و 

کید کرد.  پتروشیمی تا
گفتنی است که این تفاهم نامه با استفاده از توانمندی های دو طرف در حوزه صنایع نفت و گاز و 

پتروشیمی منعقد شده ومشتمل بر همکاری های دو مجموعه در سرمایه گذاری و مشارکت در 
توسعه 2 میدان نفتی-گازی خواهد بود. 

همچنین طراحی و مهندسی، تامین تجهیزات و کالا، ساخت و نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری 
و بهره بــرداری از پتروالفین فن آوران و پتروشیمی آبــادان؛ طراحی و مهندسی، تامین تجهیزات 
وکالا،ساخت و نصب راه اندازی ، تعمیر و نگهداری و بهره برداری در طرح های بهسازی و توسعه ای 
پتروشیمی  آبادان از جمله خط لوله انشعاب از اتیلن غرب به پتروشیمی آبادان به طول تقریبی120 

کیلومتر برخی دیگر از تفاهمات صورت گرفته است.


